

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego w dniu 22 sierpnia 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Relaks na Bukowcu – Park przy ul. Wąskiej w Legionowie**

Pytanie nr 1:

Czy w momencie gdy czas oczekiwania na dostawę projektowych elementów jest dłuższy niż czas realizacji kontraktu, Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników?

Odpowiedź:

Zamawiający w dokumentacji projektowej nie wskazuje konkretnego producenta, załączone rysunki elementów zagospodarowania terenu są poglądowe. Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy złożenia do akceptacji wniosków materiałowych planowanych do wbudowania elementów na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 2:

Ponieważ do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy, bardzo prosimy o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej .

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formie edytowalnej.

Pytanie nr 3:

Pozycje zawarte w przedmiarach nie pokrywają się z zakresem projektu - na przykład nie zawarto prawidłowej konstrukcji w przypadku nawierzchni mineralnej, występują rozbieżności w ilościach, nie ujęto kilku pozycji z zakresu elektryki. Prosimy o wypowiedź czy w przypadku wystąpienia elementów nieuwjętych w przedmiarze Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Wyceny należy dokonać w oparciu o projekt.

Pytanie nr 4:

W związku z powyższymi niezgodnościami i koniecznością załączenia do oferty rzetelnego kosztorysu ofertowego prosimy o aktualizację przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Wyceny należy dokonać w oparciu o projekt.